
 
Smlouva o dílo č SOD/294/DL/21/I  

Stránka 1 z 6 

 

Smlouva o dílo č. SOD/294/DL/21/I 

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

Níže uvedeného dne, měsíce, roku 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Jméno:  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
Se sídlem:  Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
IČO:                                00020681 
DIČ:                                neplátce DPH 
Zastoupený:                 Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 
   Tel: 321 021 111 
   e-mail: podatelna@uhul.cz  
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu: 2527-201/0710 
  

dále jen Objednatel    

a 

2. Zhotovitel: 
Název:   VODA CZ SERVICE s.r.o 
Se sídlem:  Hořenice 45, 551 01 Jaroměř 
Zastoupená:  Davidem Luxem (jednatelem společnosti) 
Bankovní spojení: č.ú.: xxx 
IČO:   27545547 
DIČ:   CZ27545547 
Zástupce ve věcech  
smluvních: David Lux- výkonný ředitel 
  Tel: xxx 
  e-mail: xxx  

dále jen Zhotovitel 

dále společně jako Smluvní strany 

uzavřeli tuto smlouvu o dílo: 
II. Předmět plnění 

Předmětem plnění je zhotovení Díla, dále jen Dílo „Dodávka a montáž vertikálních česlí pro 
ČOV“.  

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele č. 
N/2016/21/OH/I ve veřejné zakázce systémové číslo T002/21/V00057908 zadávané 
prostřednictvím elektronického tržiště Gemin. 

 

mailto:podatelna@uhul.cz
mailto:lux@vodaczservice.com


 
Smlouva o dílo č SOD/294/DL/21/I  

Stránka 2 z 6 

 

III. Termín plnění 

1. Zahájení Díla:                  od 7.7.2021  
2. Dokončení stavby:       do 7.9.2021 
3. Předání dokladové části:     do 7.9.2021 

Zhotovitel je povinen zhotovit Dílo specifikované touto Smlouvou na svůj náklad v době 
plnění stanovené v tomto článku Smlouvy.  

Objednatel se zavazuje dílo specifikované touto Smlouvou převzít a zaplatit cenu v této 
Smlouvě sjednanou.  

IV. Cena Díla 

Cena za provedení Díla určeného v čl. II této smlouvy se stanoví dle nabídkového rozpočtu 
(příloha č.1). 

Cena díla: 517 803,-Kč bez DPH 
Slovy(pětsetsedmnácttisícosmsettřikorunčeských) 

V. Platební a fakturační podmínky 

Faktura bude zaslána na uvedenou emailovou korespondenci. Uvedené ceny v této smlouvě 
jsou uvedeny jako smluvní. Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotoviteli ve splatnosti 
14 dnů ode dne doručení faktury. Platba bude provedena bankovním převodem. Faktura 
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, nebude-li faktura obsahovat 
všechny náležitosti, je Objednatel povinen tuto vrátit nejpozději do 10 ti dnů ode dne 
doručení s konkrétním odůvodněním. Objednatel splní svou povinnost zaplatit příslušnou 
smluvní cenu v okamžiku připsání fakturované částky na bankovní účet zhotovitele. 

VI. Smluvní pokuta 

1. V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením Ceny nebo její části podle 

článku IV. této smlouvy, zavazuje se zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení příslušné částky.  

2. V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s předáním Díla podle čl. III. této 

Smlouvy, zavazuje se Objednateli poskytnout  smluvní pokutu ve výši 0,05 % Ceny za 

každý den prodlení až do předání Díla. 

VII. Předání a převzetí díla, záruka 

1. Předání Díla bude provedeno formou protokolu o předání a převzetí díla na místě 
díla. Zhotovitel vyzve Objednatele k předání Díla písemně alespoň tři dny před 
termínem předávacího řízení.  

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 24 měsíců v případě, že budou dodržovány 
pravidelné servisní prohlídky dané provozním řádem.  

VIII. Vady díla 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli. 



 
Smlouva o dílo č SOD/294/DL/21/I  

Stránka 3 z 6 

 

2. Objednatel je povinen Dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli 
případné zjevné vady Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo nemá žádné zjevné vady. 

3. Za vytknutí vad Díla se považuje i zaznamenání vad Díla do předávacího protokolu. 

4. Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit ve lhůtě, kterou si Smluvní strany ujednají 
v předávacím protokolu.  

5. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla v uvedené lhůtě, má Objednatel právo vytknuté 
vady Díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a 
Zhotovitel se zavazuje tyto náklady Objednateli uhradit.   

IX. Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele převzetím Díla.  

X. Zvláštní ujednání 

1. Objednatel musí mít kalojem vyčištěný a připravený pro čerpání.  

2. Objednatel seznámí Zhotovitele nejpozději při předání staveniště se zvláštními 
bezpečnostními předpisy platnými pro objekty, ve kterých budou práce prováděny. 

3. Objednatel zajišťuje pohyb manipulaci, dopravu a seznámí zhotovitele s provozním 
řádem pracoviště po dobu výstavby. 

4. Pracovníci Zhotovitele jsou povinni dodržovat na pracovišti stavebně technické, 
bezpečnostní a protipožární předpisy, jakož i předpisy bezpečnosti práce, hygieny 
práce a další případné předpisy související se zhotovením díla. 

5. Zhotovitel je povinen seznámit Objednatele s postupem prací.  

6. Zhotovitel převezme staveniště od Dodavatele protokolárně při zahájení prací na 
Díle. 

XI. Vyšší moc 

Ve stavebních i technologických prací bude nutno přihlédnout na podmínky vyšší moci.  

Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 
Smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje 
zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, 
stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoli kontrolu Smluvních stran. 

Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby 
odstranění následků vyšší moci.  

XII. Doložka uveřejnění, informační doložka 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva, včetně jejích případných změn a 
dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



 
Smlouva o dílo č SOD/294/DL/21/I  

Stránka 4 z 6 

 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních 
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smlouvu v registru 
smluv uveřejní Objednatel. 

2. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení této smlouvy za předmět obchodního 
tajemství. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva, včetně jejích 
případných změn, může být zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních 
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 
anonymizovány.  

XIII. Závěrečné ustanovení 

1. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. Smlouva může být podepsaná i elektronicky. 

2. Pokud není ve Smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních 
stran ustanoveními občanského zákoník č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, z. o obchodních korporacích č. 90/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
a z. č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, stavební zákon. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky 
se vyhovují ve stejném počtu stejnopisů jako smlouva, jejich číselné značení 
obstarává pouze zhotovitel. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárních zástupců Objednatele a 
Zhotovitele a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

Příloha: Cenová nabídka (nabídkový rozpočet) 

 

V Brandýse nad Labem dne: 19. 5. 2021     V Hořenicích dne:    

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 

 

Ing. Jaromír Vašíček, CSc.                                                                                 David Lux 

          Ředitel                                                                                                     Výkonný ředitel  

 

 



 
Smlouva o dílo č SOD/294/DL/21/I  

Stránka 5 z 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Smlouva o dílo č SOD/294/DL/21/I  

Stránka 6 z 6 

 

Příloha č. 1:  

Cenová nabídka (nabídkový rozpočet) 

 

Popis Mj počet Cena 

Šnekové česle vyhřívané kpl 1 372 517 

Rozvaděč kpl 1 48 706 

Balné doprava kpl 1 21 280 

Montáž zprovoznění kpl 1 31 220 

Čištění jímky kpl 1 12 600 

Osazení kpl 1 18 600 

Nerezový rám pro upevnění 

rozvaděče 

kpl 1 12 880 

Cena Celkem bez DPH kpl 1 517 803 


